Số 38, đường Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Tel: 0251.3846283,  Fax: 0251.3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-QLKC&ATGT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2026

Kính gửi:
- Các Sở, Ban ngành trong tỉnh;
- UBND các phường, xã trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 61/UBND-KTNS ngày
5/01/2026 về việc triển khai Thông tư số 137/2025/TT-BTC ngày 30/12/2025
của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Sở Xây dựng triển khai nội dung Thông tư số 137/2025/TT-BTC ngày
30/12/2025 của Bộ Tài chính Quy định chế độ quản lý, tính hao mòn tài sản kết
cấu hạ tầng hàng không và hướng dẫn việc kê khai, báo cáo tài sản kết cấu hạ
tầng hàng không do nhà nước đầu tư, quản lý được giao cho doanh nghiệp theo
hình thức không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp (file đính kèm)
đến các đơn vị được biết và thực hiện theo đúng quy định.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc hoặc kiến nghị, đề
xuất, các đơn vị thông tin đến Sở Xây dựng để tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Giám đốc Sở (b/c);
- VP Sở (đăng tải website của Sở);
- Các Phòng trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, QLKC&ATGT;
(Tài/D/2026)

V/v triển khai thực hiện Thông
tư số 137/2025/TT-BTC ngày
30/12/2025 của Bộ Tài Chính.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Hiếu

		2026-01-06T15:43:23+0700

		2026-01-06T18:28:24+0700
	Dương Văn Hiếu

		2026-01-06T21:07:03+0700

		2026-01-06T21:06:53+0700

		2026-01-06T21:06:53+0700

		2026-01-06T21:06:53+0700

		2026-01-06T21:07:31+0700